[image: герб Ал-Гая]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16. 12 .2020 г.  года  №   534

с. Александров-Гай

О внесение изменений в  постановление администрации
 № 433 от 30.10.2020 г. «Об утверждении программы
 комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры
 Александрово-Гайского муниципального  образования на 2020 -2032 годы»

В соответствии с п.4.1 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 г. №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения, городских округов» и руководствуясь Уставом Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области администрация Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации №433 от 30.10.2020 г.                   «Об утверждении программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры  Александрово-Гайского муниципального образования на 2020-2032 годы»:
1.1.  В Паспорте  программы  раздел «Источники финансирования и объемы требуемых капитальных вложений Программы» исключить слово «прогнозный».
1.2. В разделе 2 п.2.1 «Характеристика существующего состояния системы водоснабжения» заменить:
-  слова  «ООО «Алгайский коммунальный комплекс» на  «МУП Коммунальный сервис»;
 - формулировку «Оборудование водоочистных сооружений морально и физически   устаревшие» на «Длительный срок эксплуатации оснащения  водоочистных сооружений  привел к ситуации, ограничивающей полноценное использование оборудования  и программного обеспечения по причинам появления сложности: в покупке запчастей  в нахождении специалистов.   Необходима полная реконструкция и   модернизация действующего оснащения».
    1.3. . Раздел 4 п.4.1  заменить:
            - слова ПАО «МРСК-Волги» на ПАО «Россети Волга».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и подлежит размещению на официальном сайте администрации Александрово-Гайского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Александрово-Гайского муниципального района В.Ю.Неверова.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Александрово-Гайского
муниципального района                 		                                             С.А. Федечкин

Л.В.Волохатых
image1.jpeg